
1/3 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
 

 

 

 

 

Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

v platném znění. 

Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném 

znění.  

  

7. zasedání zastupitelstva města dne: 06.09.2018 

 

Bod pořadu jednání:  

 

 

Plán rozvoje sportu v Liberci 2018 - 2020  
 

Stručný obsah: Schválení dokumentu Plán rozvoje sportu v Liberci 2018 - 2020. 

 

 

MML, Odbor cestovního ruchu, kultury a sportu 

Zpracoval: Vondráčková Renata - pracovník odboru cestovního ruchu, kultury a sportu 

Schválil: Pastva David, Ing. - vedoucí odboru cestovního ruchu, kultury a sportu 

Projednáno: na 14 RM dne 28.8.2018 

Předkládá: Batthyány Tibor v. r. - primátor statutárního města Liberec 

 

 



2/3 

 

Návrh usnesení 
 

Zastupitelstvo města po projednání 
  

 

schvaluje 
 

dokument Plán rozvoje sportu v Liberci 2018 - 2020 
 

  
 

 

Formulace usnesení byla konzultována s právníkem zařazeným do MML před projednáním v 

zastupitelstvu města. 

 



3/3 

 

Důvodová zpráva: 

Plán rozvoje sportu v Liberci 2018 - 2020 je zpracován na základě zákona č. 115/2001 Sb. (dále jen 

"zákon o podpoře sportu"). 

Plán podpory sportu je otevřeným dokumentem, který se může měnit či doplňovat v závislosti na 

prioritách a potřebách města. 

Obsahuje zejména vymezení oblastí podpory sportu, stanovení priorit a dostupnost sportovních zařízení 

pro občany. 

Dne 11. 6. 2018 se konalo zasedání Sportovní komise, kde členové sportovní komise projednali koncepci 

Plán rozvoje sportu v Liberci 2018 -2020. 

Zpracování vychází z krajského plánu rozvoje a bylo připraveno v souladu s "Doporučenou osnovou pro 

zpracování plánu rozvoje" 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Plán rozvoje sportu v Liberci 2018-2020  



1 

 

Plán rozvoje sportu 

v Liberci 

2018 - 2020 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vypracoval odbor cestovního ruchu, kultury a sportu. 

Schválilo Zastupitelstvo města Liberec usnesením č. X 

  



3 

 

Obsah 

      Úvod 

1. Základní pojmy 
 

2. Vize plánu – priority města  
a) Sport pro všechny 
b) Sport dětí a mládeže (do dovršení 19 let věku) 
c) Sportovně-rekreační infrastruktura (funkční, bezpečná a moderní) 
d) Podporovat a realizovat sportovní akce  

 
3. Formy podpory sportu   

a) Technická podpora 
b) Propagační forma podpory 
c) Společenská forma podpory 
 

4. Způsob financování ve městě 
a) Dlouhodobá finanční podpora – z rozpočtu města 
b) Přímá finanční podpora – sportovní fond 

 
5. Sportovní objekty a areály ve vlastnictví SML a městských organizací 

 
6. Městské společnosti spravující městská sportovní zařízení 

 
7. Významné sportovní akce v Liberci 

 

Závěr 

 

Příloha č. 1 Požadavky na rekonstrukce sportovních objektů v majetku SML / městských 
organizací 

 

 

 

 

Zdroje: 

Web: MŠMT  

• Plán podpory rozvoje sportu v letech 2015 – 2017 
• Doporučená osnova pro zpracování plánu rozvoje sportu 
• Koncepce podpory sportu 2016-2025 

Plán rozvoje sportu v Libereckém kraji 2018-2020 



4 

 

 Úvod 

Plán rozvoje sportu v Liberci je zpracován ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 115/2001 Sb., 
o podpoře sportu, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon o podpoře sportu).  
Plán podpory sportu je otevřeným dokumentem, který se může měnit či doplňovat v závislosti 
na prioritách a potřebách města. 
Obsahuje zejména vymezení oblastí podpory sportu, stanovení priorit a dostupnost 
sportovních zařízení pro občany.  
Cílem plánu rozvoje sportu je obecně podpořit sport ve všech rovinách a stanovit způsob 
financování podpory sportu ve městě. 
Liberec je dlouhodobě vnímán jako město sportu. Město skýtá množství příležitostí 
k nejrůznějším sportům provozovaným jak na amatérské tak i na profesionální úrovni.            
K rekreačnímu sportování využívají lidé okolních hor, jež vytvářejí ideální podmínky 
zejména pro turistiku, cykloturistiku nebo běh na lyžích.  
I z tohoto důvodu v roce 2012 udělila Asociace evropských měst sportu Liberci titul Evropské 
město sportu 2012. 
Ve městě se nachází přes 80 sportovních klubů, tělovýchovných jednot a organizací, které 
pokrývají široké spektrum sportovní činnosti a 8 libereckých oddílů hraje nejvyšší českou 
soutěž – extraligu (Bílí tygři, BK Kondoři, FC Slovan, Florbal Crazy girls FBC, Florbal FBC 
Liberec, LTK tenis, Patriots, VK Dukla). 

 

 

  



5 

 

1. Základní pojmy 

Sport 
Sport je forma fyzického vyžití. Vedle méně náročných aktivit sem spadají i fyzicky 
náročnější disciplíny. Sportem lidé nejen formují svou postavu a udržují se v kondici, nýbrž si 
udržují své psychické zdraví. Sportem lidé nejen formují svou postavu a udržují se v kondici, 
nýbrž si udržují své psychické zdraví. Sport lze provozovat buď rekreačně nebo závodně. 
 
Vrcholový a výkonnostní sport 
Má soutěžní charakter. Důraz je kladen na výsledek a úspěch. Jedná se o pravidelnou 
organizovanou činnost, která se uskutečňuje většinou pod odborným (profesionálním) 
vedením. Vrcholový sport je vyšší forma sportu výkonnostního (úroveň evropských 
a světových soutěží včetně nejvyšších domácích soutěží družstev i jednotlivců). 
 
Tělesná výchova a sport na školách 
Pohybové aktivity v rámci školní výuky (výchovně vzdělávacího programu a na ně navazující 
zájmové soutěžní i nesoutěžní organizované aktivity ve školních prostorách. Cílem není 
výkonností motivace, ale zvládnutí pohybových činností, všestrannost a vytváření vztahu ke 
sportu. 
 
Sportovní kluby a tělovýchovná jednota (sportovní organizace) 
Právní subjekty, zpravidla spolky, za účelem zajišťování a provozování sportu a pohybových 
aktivit občanů pravidelně (min. 1x týdně) a nepřetržitě (nejméně 10 měsíců v roce).  Účelem 
není dosažení zisku.  
 
Sportovní akce 
Jednorázová či opakovaná organizovaná sportovní soutěž, závod, západ, hra nebo jiná aktivita 
sportovního charakteru, jejíž náplní je sport nebo propagace sportu. 
 
Sportovní komise  
Poradní orgán rady města, který tvoří odborníci ze sportovního odvětví a další navržení 
členové. 
 
Dotace 
Peněžní prostředky poskytnuté z veřejného rozpočtu právnické nebo fyzické osobě na 
stanovený účel. 
 
Individuální dotace 
Peněžní prostředky poskytnuté z veřejného rozpočtu právnické nebo fyzické osobě mimo 
dotační program. Účel dotace stanovuje žadatel ve své žádosti. 
  



6 

 

2. Vize plánu – priority města 
 

a) Sport pro všechny 

Jedná se o organizovaný i neorganizovaný sport a sportovní volnočasové aktivity určené 
širokým vrstvám obyvatelstva bez ohledu na věk, rasu, národnost, společenskou třídu nebo 
pohlaví. Naplňuje myšlenky zdravého životního stylu, sociální kontakt, smysluplné trávení 
volného času, seberealizace a aktivní odpočinek. 

Konkrétní cíle: 

1. Modernizace a údržba a podpora sportovních zařízení ve vlastnictví města. 
2. Příprava nových projektů změřených na sport pro všechny. 
3. Údržba a modernizace cyklostezek. 
4. Začleňování handicapovaných sportovců a seniorů do všech oblastí sportu. 
5. Vytváření volně přístupných venkovních tělocvičen (workout) a tras, které budou 

vhodné pro běh i chůzi. Doplněné o tréninkové návody, obrázky a cvičení. 
6. Spoluužívání sportovního areálu Armády ČR (Svojsíkova ul.) 

 

b) Sport dětí a mládeže (do dovršení 19 let věku) 

Negativní vývoj poklesu pohybových aktivit umocňuje také zvyšující se počet žáků, kteří se 
nezúčastňují hodin tělesné výchovy. Tělesná výchova a sport na školách má výjimečné 
postavení v systému výchovy a vzdělání. Vedle vlivu na zdravý a psychický vývoj jedince 
vytváří předpoklady pro budoucí kladný vztah k pohybovým aktivitám. 

Významnou roli při realizaci pohybových aktivit sehrává také zájmová, pohybová a sportovní 
činnost mimo vyučování, jejichž cílem je široké zapojení dětí a mladých lidí. 

Prioritou města Liberec je podnícení zájmu o sport, vypěstování potřeby sportu jako 
samozřejmé součásti zdravého životního stylu. 

Konkrétní cíle: 

1. Vést děti a mládež odborně vzdělanými nebo profesionálními trenéry 
2. Podporovat a organizovat zajištění sportovních akcí pro děti a mládež 
3. Modernizace a udržování stávající dětských hřišť ve vlastnictví města 
4. Příprava nových projektů zaměřených na sport dětí a mládeže  
5. Nabídnutí smysluplné sportovní aktivity a zároveň umožnit rozvíjet schopnosti 

a dovednosti až do kategorie vrcholového a výkonnostního sportu 
6. Zvýšit spolupráci mezi školami, kluby a spolky a podpořit mimoškolní pohybovou 

aktivitu 
7. Vytvářet podmínky pro spojení vzdělávání a sportu – rozvoj školního sportu 
8. Vychovávat mladé sportovců v domácích významných klubech  
9. Náborové sportovní akce a navyšování počtů organizovaných sportovců  

(např. SPORT LIVE), propojit s kampaní zacílenou na rodiče aby podporovali děti ve 
sportu 

10. Spolupráce s Krajskou radou asociací školních sportovních klubů ČR Libereckého kraje 
 



7 

 

 

c) Sportovně-rekreační infrastruktura (funk ční, bezpečná a moderní) 

Budováním a správou sportovišť Statutární město vytváří základní podmínky pro různé formy 
sportu a pohybových aktivit. Statutární město se snaží stabilizovat sportovní zázemí dle 
potřeb obyvatelstva. Celkově je rozvoj sportu závislý na rozsahu a kvalitě vybavení 
sportovních zařízení. Statutární město Liberec je vlastníkem významných a zásadních 
sportovních zařízení, která vytváří základní podmínky pro všechny formy sportu a 
pohybových aktivit. 

Do této oblasti plynou z rozpočtu města značné finanční prostředky. 

Řada sportů, které nově vznikly, se přesunuly z přirozených podmínek venkovních hřišť 
výhradně do hal a tělocvičen. 

Nedostatek vlastních prostředků na provoz a údržbu vede k hledání cest přes komerční 
využívání. 

Konkrétní cíle: 

1. Zajištění dostatečné infrastruktury, která podporuje aktivní trávení volného času 
2. V rámci podpory aktivního životního stylu odstraňovat některé bariéry – napojit 

sportovní areály i školní sportovní areály na síť cyklostezek a jít za sportem pěšky či 
jet na kole 

3. Údržba a modernizace infrastruktury 
4. Klást důraz na venkovní sportoviště a parky s ohledem na zdravé životní prostředí 
5. Nabízet sportovní vyžití zdarma (cyklostezky, parky, volně přístupné plochy) 
6. Monitorovat stav a počet infrastruktury – viz příloha č. 2 Plán oprav sportovních 

objektů ve vlastnictví SML 2018-2023 

 

d) Podporovat a realizovat sportovní akce 

Statutární město Liberec podporuje a má snahu podporovat sportovní akce. 

Konkrétní cíle: 

1. Podpora sportovních akcí pořádaných spolky ve městě 
2. Spolupráce se spolky a kluby při pořádání akcí města a zároveň podporovat jejich 
činnosti 

3. Podpora akcí pořádaných ve sportovních zařízeních města 
4. Nové iniciativy pro pořádání nových sportovních akcí 
5. Zachování přízně stávajících sportovních akcí s historií/tradicí 
6. Zaměření na velké akce – národního a mezinárodního významu, které mají 

významný sekundární dopad při propagaci Liberci, jako města sportu. 

 

 

 



8 

 

3. Formy podpory   

Technická podpora  

- údržba, provoz a rozvoj/modernizace  stávajících sportovních zařízení, 
která jsou v majetku města 

- výdaje na zajištění sportovních akcí a sportovní přípravy  
- výdaje na provoz a údržbu sportovních zařízení nebo jejich pronájem 
- výdaje na podporu činnosti sportovních organizací 
- výstavba/oprava krytého bazénu, který by splňoval sportovně 

technické parametry pro potřeby konání oficiálních soutěží (českých i 
mezinárodních) 

- budování cyklostezek /inline brusle 
- udržované běžecké tratě v rekreačním a sportovním areálu Vesec 
- plochy v majetku města pravidelně udržovat -  volně přístupná hřiště, 

skatepark 
- dopravní značení např. cyklotrasy 

 

Propagační forma podpory 

- zveřejňování pořádání sportovních akcích na webových stránkách 
města a městského informačního centra 

- Facebookové stránky města a městského informačního centra 
- Instagram Visit Liberec  
- Liberecký zpravodaj 
- vlastní reklamní plochy k propagaci veřejných sportovních zařízení a 

sportovních událostí 
- propojení propagace sportovních zařízení s ostatními městskými 

organizacemi 
- banner, roll up jako součást propagace  
- regionální televize a rádia 
- umožnění doprovodného programu na náměstí Dr. E. Beneše v rámci 

sportovní akce (např. Jizerská 50) 
- spolupráce s Libereckých krajem a Euroregionem Nisa 
- akce pořádané v rekreačním a sportovním areálu Vesec, kde je 

statutární město vlastníkem, jsou prezentovány i na webu areálu 
www.arealvesec.cz 

 

Společenská forma podpory 

- vyhodnocení nejlepších sportovců Libereckého kraje 
- udílení významných ocenění, občanství 
- záštita města nad významnými sportovními akcemi  
- zviditelnění organizací a firem (sponzorů), které výraznou měrou 

podporují sport ve městě 
- logo města uvedené na významných sportovních akcích 



9 

 

4. Způsob financování sportu ve městě 
 

a) Dlouhodobá finanční podpora – z rozpočtu města 
- koupaliště Sluníčko a Vápenka 
- provoz skateparku v Barvířské ulici 
- příspěvek na provoz cyklobusu Liberec - Bedřichov 
- podpora lyžařských klubů v lyžařském areálu Ještěd (pronájmy 

sjezdových tratí) 
- provoz Sportparku Liberec, 4000 hodin veřejné služby / rok  
- příspěvek na údržbu stop Jizerské magistrály 
- individuální dotace: sportovní akce, významné akce, podpora klubů a 

sportovců, podpora vrcholového a výkonnostního sportu (mimo 
sportovní fond) 

-  
b) Přímá finanční podpora – sportovní fond 

Správní rada sportovního fondu – 8 členů 

Sportovní komise – 9 členů 

- pravidelná sportovní činnost mládeže 
- sportovní akce (jednorázová podpora) 
- statutární město Liberec prostřednictvím sportovního fondu 

podporuje pravidelně cca 70 – 80 organizací, které se dlouhodobě 
věnují sportu dětí a mládeže   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 

Z grafu je patrné, že celkový objem financí ve Sportovním fondu se za poslední tři roky 
podařilo stabilizovat ve výši 11 mil. Kč. Sportovní fond je tak výrazně největším dotačním 
fondem v rozpočtu statutárního města Liberec. Pro přímou podporu sportovních akcí má 
město v rámci rozpočtu připraven další 1 mil. Kč. Z těchto prostředků jsou pokrývány potřeby 
sportovců, které mají individuální charakter (příprava, účast na mezinárodních závodech, 
ocenění úspěšných sportovců) 

 -

 2,00

 4,00

 6,00

 8,00

 10,00

 12,00

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

7,88 

4,73 

10,00 10,00 

11,00 11,00 11,00 

Sportovního fond: 

celkový objem financí (v mil. Kč)



11 

 

 
 

Graf představuje počty dětí a mládeže pravidelně soutěžících v organizacích, které byly 
v daném roce podpořeny ze sportovního fondu (pravidelná činnost). Tělovýchovná jednota 
Sokol a pravidelně soutěžící mají vzrůstající tendenci. 
 

5. Sportovní objekty a areály ve vlastnictví SML a městských 
organizací 

Městský plavecký bazén  
(nájemní smlouva s provozovatelem do 
roku 2020)  
Provozovatel/ nájemce – Ještědská 
sportovní s.r.o. 
Tržní nám. 1338 
460 01, Liberec  
http://bazen-info.cz/ 
 
V současné době je připravován 
projekt pro jeho rozsáhlou modernizaci 
a rozšíření. 
 
 

  

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

10000

2014 2015 2016 2017 2018

95
256 224 263 189

7711
7420

7615

9118

9876

Sportovní fond:

počet dětí pravidelně sportujících v organizacích 

Junák, turista Sokol (masová TV), pravidelně soutěžící



12 

 

Sportpark Liberec 
(koncesní smlouva s provozovatelem do roku 2030) 
Provozovatel/nájemce – S group SPORT FACILITY MANAGEMENT, s.r.o. 
Jeronýmova 570/22 
460 07, Liberec  
www.sportparkliberec.cz 
 
Areál zahrnuje sportoviště: 

- Aerobic 
- Atletika 
- Badminton 
- Baseball a softball 
- Basketbal 
- Beach volejbal 
- Běh 
- Bojové sporty 
- Bowling, kuželky 
- Florbal, fotbal, futsal 
- Gymnastika 
- Házená 
- Inline bruslení, krasobruslení, veřejné bruslení 
- Lední hokej 
- Nohejbal 
- Posilování  
- Ricochet 
- Stolní tenis, tenis 
- Venkovní cvičení  



13 

 

Fotbalový stadion U Nisy  
(nájemní smlouva na dobu neurčitou) 
Provozovatel/nájemce - FC SLOVAN LIBEREC a.s. 
Na Hradbách 1300 
460 01, Liberec 
www.fcslovanliberec.cz 
 
 
Skatepark  
(příkazní smlouva do roku 2022) 
Provozovatel/nájemce – Sportovní areál Liberec s.r.o. 
Barvířská 
460 07, Liberec  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Rekreační a sportovní areál Vesec (RASAV)  
provozuje přímo SML (odbor správy veřejného majetku) 
www.arealvesec.cz 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



14 

 

Sportovní areál Ještěd –  
(smlouva o pachtu závodu/nájemní smlouva do roku 2027) 
Provozovatel/nájemce – TMR Ještěd a.s. 
www.skijested.cz 
Skiareál Ještěd, skokanský areál Ještěd, bikepark 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6. Městské společnosti spravující městská sportovní zařízení  

Sportovní areál Liberec, s.r.o. (SAL) 
Sportovní areál Ještěd, a.s. (SAJ) 
 
 
 

7. Významné akce 

Statutární město Liberec není 
přímo organizátorem žádné 
sportovní akce, ale pouze 
podporovatelem akcí 
prostřednictvím sportovního 
fondu, individuálními dotacemi a 
jinou formou. 

 

 

 

Pravidelně se opakující 
• ČEZ Jizerská 50 – finanční podpora ze strany města, finanční podpora Jizerské 

magistrály (www.jiz50.cz) 
• Czech Tour Open Liberec (šachový turnaj www.czechtour.net) 
• Ještěd SkyRace (www.jestedskyrace.cz) 



15 

 

• NN Night Run Liberec (www.night-run.cz) 
• Jarní běh okolo ZOO (www.zooliberec.cz) 
• Nisa Open (mezinárodní florbalový turnaj pro mladé www.nisaopen.cz) 
• Nisa Marathon (www.nisamarathon.cz) 
• Závody dračích lodí (www.rypsport.cz) 
• Jizerská 50 RUN (www.run.jiz50.cz) 
• Mizuno Ještědský půlmaraton (www.jestedskypulmaraton.cz) 
• Summer Grand Prig a MČR ve skoku na lyžích (www.skijested.cz) 
• WADF – World Dance Championship (www.latinofestival.cz) 
• Pohár olympijských nadějí v gymnastice (www.ohcliberec.com) 
• Megamini Liberec (házená, www.megaminiliberec.cz) 
• Svijany Open (tenis, www.ltkliberec.cz) 
• Silvini skiroll (c) up Ještěd (kolečkové lyže www.silvinskirollclasics.com)  
• Nature Run Liberec (nově říjen 2018, předpoklad pravidelné akce) 

 

Jednorázové významné akce  
• Hry IX. Letní olympiády d ětí a mládeže ČR (2019) 
• MČR juniorů, tanečních párů, žactva, přeboru seniorů a Velké ceny Liberce 

v krasobruslení 2018 (www.variacenet) 
• Mezinárodní mistrovství ČR Flat Track 2018 (www.motolbc.cz)  
• MČR Cross Country Open 2018 (mototams.cz) 
• Policejní světový pohár v ledním hokeji 2017 (www.police-hockey.com) 
• Mistrovství světa ve stolním hokeji 2017 (www.homecreditarena.cz) 
• Mistrovství světa agility 2017 (www.homecreditarena.cz) 
• MČR v dřevorubeckých sportech 2016 (www.timbersports.cz) 
• MČR skoky na lyžích a severská kombinace 2016 (www.czech-ski.com) 
• EYOF Evropská olympiáda mládeže 2011 
• Zimní olympiáda dětí a mládeže 2010 
• Mistrovství světa v klasickém lyžování 2009 

 
 

  



16 

 

Závěr 

Plán rozvoje města Liberec hodnotí současný stav a poukazuje na jedinečnosti, které město 
má. Součástí této koncepce jsou mimo jiné vize plánu např. sport pro všechny, sport dětí a 
mládeže (do dovršení 19 let věku), sportovně-rekreační infrastruktura (funkční, bezpečná 
a moderní), podporovat a realizovat sportovní akce.  Vize mají konkrétní cíle, které budou do 
budoucna realizovány.  

Financování sportu ve městě má dvě formy podpory, dlouhodobá finanční podpora z rozpočtu 
města a přímá finanční podpora ze Sportovního fondu. Tato finanční podpora je v některých 
případech stěžejní příjem malým spolkům a organizacím. 

Sportovní fond zaštituje celou řadu sportovních akcí, které jsou pořádány ve městě Liberec 
a tím dopomáhají k propagaci sportu, náboru nových členů a vede kladný vztah k pohybovým 
aktivitám. 

Statutární město Liberec disponuje významnými objekty k provozování sportu, ale je třeba 
zaměřit se na udržitelnost, efektivnost a modernizaci, která je podmíněna finančními 
prostředky z rozpočtu města a dalších zdrojů. V nejbližší době vyžaduje rozsáhlou 
rekonstrukci městský plavecký bazén. Reálný stav infrastruktury popisují přiložené tabulky. 

Město Liberec nabízí kvalitní a dostatečné sportovní vyžití, aby si i nadále udrželo přívlastek 
„Liberec město sportu“. 

 

 

 

 



Příloha č. 1

Název, adresa
Typ 

financování
Čeho se týká

Požadavek 

od roku

Předpokládané 

finance vč. DPH

Priorita      

5 -havárie 

4 - nutné                

3 - žádoucí 

2 - počká   

1 - přání    

Vytýká

Stav 

připraven

osti PD

Plavecký bazén investice
Rekonstrukce - cena bude upřesněna dle 

dalšího stupně PD
2015 680 000 000 5 BOZP studie

FC Slovan investice výtah pro tělesně postižené 2016 3 618 000 4 SOD

TJ Sokol Doubí investice multifunkční hřiště 2018 2 420 000 2 DSP

FC Slovan investice přístup na trinuny - lávka 2017 500 000 4 DSP

FC Slovan investice odrazová stěna tréninkového hřiště 2018 1 150 000 4 DSP

Svijanská aréna investice oprava 2018 150 000 000 5

atletický stadion investice rekonstrukce 8 dráhy, trávníku, zázemí 2018 32 000 000 4

hala míčových 

sportů
investice výstavba nového objektu 2018 130 000 000 4

Sportpark investice 25m bazén 2018 50 000 000 4

FC Slovan investice zastřešení hlavní tribuny 2018 8 000 000 4

Skatepark investice rozšíření areálu 2018 5 000 000 4

FC Slovan investice kamerový systém 2019 15 000 000 3

TJ Sokol Doubí investice zpevněná plocha, nástupiště 2018 2 500 000 4

TJ Sokol Doubí investice výměna umělého trávníku 2018 12 000 000 4

celkem 1 092 188 000

Požadavky na rekonstrukce sportovních objektů v majetku SML / městských organizací


	Zpráva_1183
	Příloha č_3764

